Sed utriusque oblationis & Sacrificii digna et- confideratione differentia.

1. *Hoc velut matutinum est sacrificium, postmo-
numentum vespertinum, ut implicatur figura
Agni, qui præcipit offerri manu & vespri.*

2. *In matutino offeretur inter-brachia matris, in
vespertino inter brachia crucis. Nunc offeretur mro
cum gaudio speciosus ille forma præ filiis homi-
num, tunc autem diro cum lamento novissimus vi-
torum vir dolorum.*

3. *Nunc Mater Paterque dicere potest: Hic est
filius meu dilectus in quo mihi complacui: tunc vero
Patri dicet quasi dñe sic. Deus Deus meus ut quid
dereliquisti me, Matri vero quasi eam derelinques,
Mulier ecce filius tuus.*

4. *Nunc offeretur in templo gloria & odoris,
tunc in loco infamie & securioris.*

5. *Nunc offeretur cum cercis & lumine; tunc
cœli*

Celi luminaribus subtractis ubique facte sunt tenebrae.

6. Nunc offeretur cum benedictione Simeonis & Anne, omniumque iustorum expectantum redemtionem Israhel tunc cum maledictione multorum blasphemantium Redemptorum Israhel.

7. Nunc redimur quinque sicut tunc redimez omnes quinque plagi.

8. Nunc cum praeconio introducitur intra sancta, tunc cum impropria ejicietur extra castra.

9. Sacrificium quidem hoc iucundus, dum offeritur incruentus; sed istud erit plenus, quod non consummabitur nisi rito exhausto fanguine. Ultimum tamen sit ardenter imprimi nostro cordi, quod tibi optat offeriri in perfecti holocaustum amoris. Nam & propterea Maria obtulit primogenitum suum, ut doceret nos Deo offerre primogenitum nostrum. Quod est autem primogenitum in nobis, nisi cor nostrum, quod primus vivens, & ultimum est mortuus, ergo illud primo viventi, vita auctori conseruandum & cum Christo primogenito Marie, primogenito omnis creature, indivisibiliter conjungendum: in qua unione non poterit non esse Patri acceptissimum.

Quarta causa purificationis Marie fuit, ut diceret mulieres omnes fructum suum mox a parte Deo offerte. Ad hanc nempe matrimonium recessum est, ut terrani impieca fidelibus, qui postmodum in celo implacent numerum electorum; nam per illud multiplicanter animas quae in aeternitate Deum debent benedicere. Unde mox ab utero proles Deo sunt offerenda. S. C. B. Monica Augustina Deo obtulerat, qui saepe ex Matis utero sal quoddam Dei gressu, maritis pietate illud oratione eius insufflante. Sie B. Alaria Mater Bernardi proles omnes quas gigebat in uteris sumebat, & Iesu Christo offerebat, conficerabat; atque ex eo tempore eas tractabat quasi res sacras, taciturnaque depositum Ebori Deo communis; quod adeo faciliter sucessit, ut septem facilius nascita proles divino mancipatus obiecito. Sic Mater B. Edimundi mox a nativitate cum Deo faciebat; & quia prius communem nascientium morem mundus est materis visceribus prodicat singulari scilicet, Dei beneficio sic futuram eius puritatem influerat ita ut mundissimum panum cui involvitus fuit pallam maculam contraheret; id est mater in baptismino cum Edimundum tamquam a mundina nuncupandum censuit. Et exinde paratus eius magnam curam habuit, monitis & instrunctione continuo. Sie Laudina mater S. Elzeari Comitis, suum hunc primogenitum mox fervente devotione Deo offensum dixit: Domine Deus ad cuius imperium omnes existimunt creaturae, grazias tibi ago pro hoc filio meo benignitate mihi donato, humiliterque ore us